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Fiche produit
Caractéristiques

ACTFA2CMMZP
Actassi - Fibre optique - Traversée - SCd -
Duplex - Multi Mode

Principales
Gamme Actassi
Type de produit ou
équipement

Adaptateur multimode

Couleur Enveloppe: beige

Complémentaires
Performance optique OM3

OM4
Type de connecteur SC duplex
Matière Zircone: virole

Plastique: enveloppe
Mode de fixation À crans

Vis
Région cible Asie Pacifique

Europe

Durabilité de l'offre
Statut environnemental de l'offre Produit Green Premium
Régulation REACh Déclaration REACh
REACh free of SVHC Oui
Directive RoHS UE Conformité pro-active (Produit en dehors du scope légal RoHS UE) Déclaration

RoHS UE
Toxic heavy metal free Oui
Mercury free Oui
RoHS exemption information Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS Pour La Chine
Profil environnemental Profil Environnemental Du Produit
Profil de circularité Pas d'opérations particulières de recyclage requises

http://www.schneider-electric.fr/sites/france/fr/produits-services/green-premium/green-premium.page
https://download.schneider-electric.com/files?p_enDocType=Environmental+Disclosure&p_Doc_Ref=ENVPEP111246EN

